

**Protokół Nr 6/18
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 17 grudnia 2018 roku**

Ad. 1

Starosta p. Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

Na posiedzeniu obecni byli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń	- Starosta
Tadeusz Skatuła	- Wicestarosta
Krystyna Kuczera	- Członek Zarządu
Kornelia Newy	- Członek Zarządu
Jan Zemło	- Członek Zarządu

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania podań o pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wodzisławski.
4. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia.

Ad. 3

Starosta p. Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrywania podań o pomoc zdrowotną dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wodzisławski (zał. nr 2 do protokołu). Zarząd Powiatu jako Przewodniczącą ww. komisji wytypował p. Kornelię Newy, a Komisja Oświaty, Kultury i Sportu jako swojego przedstawiciela do prac w tej komisji wytypowała p. Jana Zemło. Ponadto, w skład komisji wchodzi: przedstawiciel Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego, dwóch dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wodzisławski i po jednym przedstawicielu związków zawodowych zrzeszających pracowników oświaty.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 22/2018 w ww. sprawie.

Ad. 4

Starosta p. Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 17 grudnia 2018r.

Protokołowała:
Lidia Berg

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

/-/ mgr Leszek Bizoń

Wodzisław Śl., dn. 19 grudnia 2018 r.